Uchwata nr X/79/2007
Rady Miejskiej w Klodzku
Zz dnia 28 czerwca 2007r.

w sprawie zaciagniecia kredytu ditugoterminowego w banku wybranym w
drodze przetargu nieograniczonego do wysokosci 2 000 000,-zt

Dziatajac na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ¢, oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz.1591, z
p6zn. zm.)! oraz art. 82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity z 2005r. Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pdz. zmianami)?
Rada Miejska Klodzko uchwala, co nastepuje:

§1
Zaciggng¢ kredyt do wysokosci 2 000 000,-zt (stownie: dwa miliony ztotych).

§2

Sptata kredytu nastapi w ciggu 3 lat .

Sptata naleznosci gtdéwnej rozpocznie sie w IV kw 2008 roku.

Kredyt bedzie sptacony z dochoddow wilasnych gminy uzyskanych w latach sptat
kredytu.

whh e

§3

Dla zabezpieczenia sptaty kredytu okreslonego w § 1 niniejszej uchwaty, upowaznia sie
Burmistrza do wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracjqg wekslowg na kwote
zaciggnietego kredytu wraz z odsetkami.

§4

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta Kftodzka.

§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogtoszone w: Dz. U. z 2002r.,
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z
2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2005r.,
Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r., Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.
1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007r., Nr 88,
poz. 587.



	z dnia 28 czerwca 2007r.
	w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w banku wybr
	§ 1
	Zaciągnąć kredyt do wysokości  2 000 000,-zł (słownie: dwa m
	§ 2
	Spłata kredytu nastąpi w ciągu 3 lat .
	Spłata należności głównej rozpocznie się w IV kw 2008 roku.
	Kredyt będzie spłacony z dochodów własnych gminy uzyskanych 
	§ 3
	Dla zabezpieczenia spłaty kredytu określonego w § 1 niniejsz
	§ 4
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 5
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	______________________________________________
	1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos
	2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos

